
Администрация Таштагольского муниципального района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад №14 «Алёнушка» 

(МБДОУ детский сад №14 «Алёнушка») 

 

ПРИКАЗ 

 

 15.09.2023 г.                                                                                               № 160-а 

 
 г.Таштагол 

 

О создании бракеражной  комиссии в  МБДОУ детский сад № 14 «Аленушка» 

 

 

На основании санитарно – эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

Санитарно -  эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения» раздел 8 «Особенности организации общественного питания детей» и 

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ санитарные правила СП 

2.4.3648-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи. 

 

Приказываю: 

 

Назначить комиссию состоящую из сотрудников детского сада и родителей (законных 

представителей) воспитанников для проверки готовой продукции. 

 

 

Председатель комиссии: Скобелева О.Н. - заведующий ДОУ. 

Члены комиссии:  

Гордюшина И.Ф.- ст.медсестра. 

Сулекова Г.И. – завхоз. 

Паршакова О.Р.– воспитатель. 

Фролова А.М. – воспитатель. 

Шаболина Е.Ю.- представитель от комиссии по родительскому контролю 

 

 

 

 

 

                               

                               Заведующий МБДОУ  

                              детский сад №14 «Алёнушка»______________ О.Н.Скобелева. 

 

 

С приказом ознакомленны: 

 

Гордюшина И.Ф. ___________________ 

Сулекова Г.И.      ___________________ 

Паршакова О.Р.    ___________________ 

Фролова А.М.      ___________________ 

Шаболина Е.Ю.  ___________________ 
  



 

 


		2024-01-19T14:58:07+0700
	Скобелева Олеся Николаевна




